Data

Prowadzacy

Rozpis wyktadéw z chirurgii stomatologicznej 3/3
dla studentow roku V. w roku akademickim 2019/20

8.10.2019

15.10.2019

22.10.2019

29.10.2019

12.11.2019

dr hab. med. prof. UJ
Tomasz Kaczmarzyk

dr hab. med. prof. UJ
Tomasz Kaczmarzyk

dr hab. med. prof. UJ
Tomasz Kaczmarzyk

dr hab. med. prof. UJ
Tomasz Kaczmarzyk

dr Anna Bednarczyk

Nienowotworowe schorzenia gruczotéw slinowych

Torbiele obszaru twarzoczaszki

Guzy zebopochodne

Zaburzenia potencjalnie ztosliwe btony sluzowej jamy ustnej

Regeneracja tkanek twardych i miekkich w chirurgii stomatologiczne;j

Wyktady odbywajg sie w Auli Czerwonej w godz. 13.00 - 14.30



